Poder Legislativo

?- .3;: :E Câmara Municipal de Simâo Dias
I +,g"H,--S: - Gabinete do Vereador Jorgevat Sitva Santana - PSC

REQUERTMITNTO N' 20/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, o seguinte RequerÍmento a ser encaminhado ao Excelentissimo Seúor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando informações do Exmo. Sr.

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, acerca dos vâlores gâstos com tintas desde o

início do mês de janeiro de 2O2l até 17 de maio do correnÍe âno.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l7 de maio 2023.

Jo I Silva Santana
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÁO DIÂS.SE

APROVADO

2

dente

Rua Presideíte VrÍgrs, S/N -Centro - Tel: 79 - 361I -1717 CEP 49480-Om CNPJ 32-741.183/(ml - 92 - Simão Dias-SE